NEWS 216/6
INSERTO “BILATERALE” LNMT.. CON 4 TAGLIENTI UTILI
“BILATERAL” INSERT LNMT.. WITH 4 USABLE CUTTING EDGES
MILLING-CUTTERS S1503..W.. FOR HIGH FEEDS
FRESE S1503..W.. PER ALTI AVANZAMENTI
2
S 1503.6LW .. 06 S 1503.8W .. 06 S 1503.9W .. 06
Ø 16-35 γ

LNMT
060312
 .X52
ß
W = FORO PER LIQUIDO REFRIGERANTE - COOLANT BORE - KÜHLMITTELBOHRUNG - TROU DU LIQUIDE D’ARROSAGE
L = LUNGA , STELO CILINDRICO - LONG , CYLINDRICAL SHANK - LANG , ZYLINDERSCHAFT - LONGUE , QUEUE CYLINDRIQUE
Frese per copiatura ad elevati avanzamenti - Copy milling cutters for high feeds
Kopierfräser für hohe vorschube - Fraises à copier avec hauts avancenent
Prezzo
Listino
Price List
(mm)
kg Nm
ISO
6462ART. € ØD M Ød ØD1 H L h ß Z CH
S 1503.6LW-016-02-06 203,00 16 – 16 – 100 30 1 3,5° 2 – 0,13 1,1÷1,3 – 0603 122555PK 5608 –
S 1503.6LW-018-02-06 205,00 18 – 16 – 100 30 1 2,7° 2 – 0,14 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-020-03-06 244,00 20 – 20 – 130 50 1 2,3° 3 – 0,26 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-020-04-06 264,00 20 – 20 – 130 50 1 2,3° 4 – 0,26 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-022-03-06 246,00 22 – 20 – 130 50 1 1,9° 3 – 0,27 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-022-04-06 266,00 22 – 20 – 130 50 1 1,9° 4 – 0,28 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-025-04-06 268,00 25 – 25 – 140 60 1 1,6° 4 – 0,46 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-025-05-06 284,00 25 – 25 – 140 60 1 1,6° 5 – 0,45 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-028-04-06 270,00 28 – 25 – 140 60 1 1,3° 4 – 0,48 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-028-05-06 289,00 28 – 25 – 140 60 1 1,3° 5 – 0,48 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-030-04-06 275,00 30 – 32 – 150 70 1 1,2° 4 – 0,80 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-030-05-06 298,00 30 – 32 – 150 70 1 1,2° 5 – 0,80 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-032-05-06 325,00 32 – 32 – 150 70 1 1,1° 5 – 0,81 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-032-06-06 350,00 32 – 32 – 150 70 1 1,1° 6 – 0,81 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-035-05-06 330,00 35 – 32 – 150 35 1 1,0° 5 – 0,88 1,1÷1,3 –
S 1503.6LW-035-06-06 355,00 35 – 32 – 150 35 1 1,0° 6 – 0,88 1,1÷1,3 –
S 1503.8W-040-06-06 350,00 40 – 16 35 50 – 1 0,8° 6 – 0,21 1,1÷1,3 A 0603 122555PK 5608 VBSF08L
S 1503.8W-040-08-06 370,00 40 – 16 35 50 – 1 0,8° 8 – 0,20 1,1÷1,3 A
S 1503.8W-050-07-06 380,00 50 – 22 48 50 – 1 0,6° 7 – 0,46 1,1÷1,3 A 0603 122555PK 5608 VBSF10L
S 1503.8W-050-09-06 420,00 50 – 22 48 50 – 1 0,6° 9 – 0,45 1,1÷1,3 A
S 1503.9W-016-02-06 200,00 16 8 8,5 13 42 25 1 3,5° 2 10 0,03 1,1÷1,3 – 0603 122555PK 5608 –
S 1503.9W-018-02-06 202,00 18 8 8,5 13 42 25 1 2,7° 2 10 0,03 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-020-03-06 244,00 20 10 10,5 17,8 49 30 1 2,3° 3 15 0,06 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-020-04-06 264,00 20 10 10,5 17,8 49 30 1 2,3° 4 15 0,05 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-022-03-06 246,00 22 10 10,5 18 49 30 1 1,9° 3 15 0,06 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-022-04-06 266,00 22 10 10,5 18 49 30 1 1,9° 4 15 0,06 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-025-04-06 268,00 25 12 12,5 21 57 35 1 1,6° 4 17 0,10 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-025-05-06 284,00 25 12 12,5 21 57 35 1 1,6° 5 17 0,09 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-028-04-06 270,00 28 12 12,5 21 57 35 1 1,3° 4 17 0,11 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-028-05-06 286,00 28 12 12,5 21 57 35 1 1,3° 5 17 0,10 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-030-04-06 275,00 30 16 17 27 64 40 1 1,2° 4 24 0,20 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-030-05-06 294,00 30 16 17 27 64 40 1 1,2° 5 24 0,19 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-032-05-06 325,00 32 16 17 29 64 40 1 1,1° 5 24 0,21 1,1÷1,3 –
S 1503.9W-032-06-06 340,00 32 16 17 29 64 40 1 1,1° 6 24 0,21 1,1÷1,3 –
3
   DISPONIBILI - IN STOCK - LIEFERBAR - DISPONIBLES     A RICHIESTA - ON REQUEST - AUF ANFRAGE - SUR DEMANDE
    APPLICAZIONE CONSIGLIATA-RECOMMENDED APPLICATION    APPLICAZIONE POSSIBILE - POSSIBLE APPLICATION
  EMPFOHLENER EINSATZ - APPLICATION CONSEILLÉE   MÖGLICHE ANWENDUNG - APPLICATION POSSIBLE